
ZARZĄDZENIE NR 555/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 
w sprawie powołania składu komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. 

„Przebudowa drogi gminnej nr 675901P w miejscowości Zadowice od skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 5312P”. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi 

gminnej nr 675901P w miejscowości Zadowice od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5312P” 

w składzie: 

1) Józef Podłużny – przewodniczący komisji, 

2) Alicja Jędrasiewicz- członek komisji, 

3) Dorota Kozica - członek komisji, 

3) Magdalena Dziwińska - członek komisji, 

4) Karol Galant – inspektor nadzoru branży drogowej, 

5) Wojciech Knop – inspektor nadzoru branży wodno – kanalizacyjnej. 

§ 2. Do zadań komisji odbiorowej należy w szczególności: 

1) sprawdzenie zgodności wykonania zadania ze złożoną ofertą, obowiązującymi przepisami prawa, 

2) zebranie i sprawdzenie dokumentacji powykonawczej, 

3) sprawdzenie doprowadzenia do należytego stanu i porządku terenu budowy, 

4) sporządzenie protokołu odbioru, 

5) wykonanie innych czynności związanych z odbiorem robót i przekazaniem obiektu do 

użytkowania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08007A83-040A-4035-B200-C83B6AE99DEE. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08007A83-040A-4035-B200-C83B6AE99DEE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4


